

**IZP.271.1.3.2018**

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
**„Budowa przedszkola w Niechcicach”.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych [Dz.U.2017.1579 ze zm.] Zamawiający przekazuje wyjaśnienia na wniesione zapytania:

**Pytanie1:**

Proszę o uzupełnienie odpowiedzi na pytanie 25. W odpowiedzi określono ilość złomu na 6,5t – czy dodać tę pozycję do kosztorysu.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający załącza aktualny przedmiar na rozbiórkę.

**Pytanie2:**

W kosztorysie nie ujęto okapu kuchennego (ma on być przedmiotem odrębnego zamówienia). Na projekcie wrysowano układ wentylacji wyciągowej do okapu wraz z Wentylatorem CTVB/4-250. Czy ma on zostać ujęty w kosztorysie? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź na pytanie:**

Nie. Wentylator będzie przedmiotem odrębnego zamówienia.

**WÓJT**  
*Janusz Barczyński*